
令和 五年 六月 

 

お取引先様各位 

株 式 会 社 ハ ジ メ  
株式会社ハジメ産業  
代表取締役社長 宇野功 

 
 

株式会社ハジメ産業 解散のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、株式会社ハジメ産業は業務合理化のため令和 五 年 六 月 三十 日をもって 

解散いたします、今後の業務は親会社の 株式会社ハジメ が引き継いで参ります。 

永年にわたり賜りましたご高庇に対しまして衷心より感謝申し上げますとともに、 

一層社業の進展に努力いたす所存でございますので、何卒今後ともよろしくご支援 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  


